

昆山科森科技股份有限公司

关于 2021 年半年度业绩说明会召开情况的公告

本公司董事会、全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

公司于 2021 年 9 月 6 日上午 9:00-10:00 在上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台（<http://sns.sseinfo.com>）的“上证 e 访谈”栏目召开了 2021 年半年度业绩说明会，在信息披露允许的范围内，就公司经营业绩及未来发展规划等具体情况与投资者进行了交流与沟通。现将说明会召开情况公告如下：

一、本次业绩说明会召开情况

公司 2021 年半年度业绩说明会于 2021 年 9 月 6 日上午 9:00-10:00 召开，公司董事长徐金根先生，董事、总经理 TAN CHAI HAU 先生，董事、副总经理、财务总监向雪梅女士、董事会秘书徐宁先生参加了本次业绩说明会，与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内，就投资者普遍关注的问题进行了回复。

二、本次业绩说明会投资者提出的主要问题及公司的回复情况

（一）前期征集问题回复

问题一：此前贵司提到在折叠屏手机铰链业务有一定的技术储备。根据三星的预测，今年折叠屏手机约有 700 万部，2022 年 1,500 万部，2023 年 2,500 万部；华为也在持续推出折叠屏手机。请问科森科技是否有参与包括以上品牌或其他品牌的折叠屏手机铰链量产项目？贵司对折叠屏手机铰链业务版块如何定位，是否有进一步扩大此类业务版块的计划？

回复：您好，铰链产品是消费电子行业不可或缺的结构件，在笔记本电脑、折叠屏手机等方面均有应用，且对用户体验有较大影响，由于结构复杂，铰链具有一定的技术壁垒，相应地会有一定的技术溢价，因此，公司对铰链系列产品给

予了充分的重视和较多的资源支持，并将随着业务的需要，持续推动该板块的快速发展。同时，也提请投资者注意，公司折叠屏铰链产品尚未大规模量产，请注意投资风险。

（二）现场投资者问题回复

问题一：请问领导，科森之前有反馈在折叠屏手机铰链有一定技术储备。请问是否有参与三星今年新发布折叠屏手机铰链供应链？网传苹果在 2023 年有计划推出折叠屏手机，科技是苹果的供应商，请问是否有参与苹果铰链业务？其他品牌是否有参与呢？

回复：您好，关于铰链产品，董秘已经在上一个问题中做了较为详细的回答，请您参考，另外，关于具体客户信息，根据行业规则以及与客户契约，公司确实不便透露，感谢您的理解！

关于本次业绩说明会的具体情况详见上海证券交易所“上证 e 互动”网络平台（<http://sns.sseinfo.com>）的“上证 e 访谈”栏目。公司对长期以来关注和支持公司发展的投资者表示衷心感谢。

特此公告。

昆山科森科技股份有限公司

董 事 会

2021 年 9 月 7 日